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Skeie! Fin enebolig med 2  
nyere bad og kjøkken.  
Sentralt!

Skeieveien 4 er en bolig fra 1995 på hjørnetomt i et etablert  
boligområde på Skeie i Eiken. 

Boligen går over to etasjer og har tre soverom, to bad. Den er  
oppgradert innvendig med nytt kjøkken, oppgraderte våtrom og malte  
overflater i nøytrale farger. 
Første etasje har entré/      gang, bad med dusjkabinett og opplegg for  
vaskemaskin, ett soverom og stue med vedovn og varmepumpe.  
Stuen har utgang til terrasse, og kjøkkenet ligger i åpen løsning med  
integrerte hvitevarer. Loftsetasjen har to soverom, ett med utgang til  
luftebalkong, bad med hjørnebadekar og loftsgang med to lager‑ eller  
garderoberom. 

Tomten er ca. 900 m² med hage, parkeringsplass og enkel garasje.  
Kort vei til butikk, skole, barnehage og Lygnevannet. Boligen trenger  
fasadevask og noen oppgraderinger.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 48 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 948 850,‑
Selger:	 Dyrebeskyttelsen Norge v/     
advokat Marita Grønsten Fisketjønn

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1995
BRA‑i/     BRA Total	  121/     145 kvm
Tomtstr.:	 900 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 74, bnr. 113
Oppdragsnr.:	 1408250271

Bjørn Skjæveland
Partner /        Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 97 331
E‑post	 bjorn.skjeveland@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 121 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 145 m²
TBA: 45 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 74 m² Stue/   kjøkken, gang, bad/   vaskerom og soverom
BRA‑e: 5 m² Bod

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Gang, bad, 2 boder og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² Terrasse‑ og balkongareal

2. etasje
9 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Vegg mellom stue og kjøkken i 1 etg er fjernet
Det er lite dagslysflate på soveromer på loft i forhold til forskrifter.
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Garasje
Garasjen som er søkt på er ikke bygget, det er plassert en garasje/   carport i gavl på  
boligen som ikke er gitt godkjenning på

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
900 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med hage og gårdsrom hvor det er plass til parkering.  
Medfølger en enkel garasje. Til boligen er det en terrasse og lufteveranda. Tomten er  
en hjørnetomt.
Det er målebrev på eiendommen.

Beliggenhet
Eiendommen ligger på en hjørnetomt i veletablert boligfelt på Skeie i Eiken. Herfra er  
det kort avstand til butikk, bakeri og bensinstasjon. Det er ca. 4 km til Eiken skule og  
barnehage. Ellers er det rikelig med tur‑ og rekreasjonsmuligheter i området. Her finner  
man blant annet Lygne fritids‑ og aktivitetspark med flotte bademuligheter nede ved  
Lygnevannet.

Adkomst
Fra Skeie tar man inn på Langebakk ved bensinstasjonen, og følger denne oppover til  
man kommer inn på Skeieveien. Eiendommen ligger på venstre side.
Se etter skilting fra Aktiv Eiendomsmegling ved annonsert fellesvisning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Eiken skule og barnehage ligger ca. 4 km unna.

Bygningssakkyndig
Karl Henry Englund

Type takst
Boligsalgsrapport/  tilstandsrapport
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Byggemåte
Eneboligen er oppført i 1995.

Bygningen er fundamentert på en støpt ringmur. Terrenget rundt boligen er flatt med  
lett skrånede områder enkelte steder, med gruset gårdsplass og plen, ellers naturtomt.

Grunnmuren er en støpt ringmur.

Takvann ledes fra takrenner til nedløp og videre til terreng langs ringmuren.

Veggkonstruksjonen består av bindingsverk med utvendig liggende kledning.

Takkonstruksjonen er en sperrekonstruksjon av tre, utført som en lukket konstruksjon  
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